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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

8月1日 医療費 園丸 2,070 1,049,019

8月1日 医療費 花吉 2,070 1,046,949

8月1日 医療費 サム 3,540 1,043,409

8月1日 医療費 スー太郎 3,080 1,040,329

8月1日 寄付 寄付して応援 53,984 1,094,313

8月1日 医療費 アポロ他ワクチン 6,710 1,087,603

8月1日 雑費 蚊帳 2,700 1,084,903

8月1日 雑費 ﾃｰﾌﾞﾙ 24,165 1,060,738

8月2日 医療費 スーキケ 6,300 1,054,438

8月3日 譲渡金 美桜 28,000 1,082,438

8月3日 まちねこ病院 191,700 1,274,138

8月3日 雑費 療法食、ネクスガード 61,300 1,212,838

8月3日 雑収入 松永フード代 18,200 1,231,038

8月3日 譲渡金 ﾃｵ 25,000 1,256,038

8月4日 雑費 マイクロチップ登録 2,800 1,253,238

8月6日 医療費 スー 1,610 1,251,628

8月6日 医療費 サン 2,000 1,249,628

8月6日 医療費 スーワクチン 3,080 1,246,548

8月6日 雑費 マイクロチップ登録 4,400 1,242,148

8月6日 医療費 まつり 1,840 1,240,308

8月6日 医療費 みこし 1,840 1,238,468

8月6日 医療費 はなび 1,840 1,236,628

8月6日 雑費 子猫フード 9,375 1,227,253

8月6日 譲渡金 キケ、めぐ 53,000 1,280,253

8月6日 寄付 1,000 1,281,253

8月8日 寄付 寄付して応援 20,244 1,301,497

8月8日 雑費 子猫フード 2,220 1,299,277

8月9日 寄付 高玉様 10,000 1,309,277

8月9日 水道光熱費 電気代 12,739 1,296,538

8月9日 通信費 電話代 2,324 1,294,214

8月9日 支払手数料 振込手数料 110 1,294,104

8月9日 旅費交通費 駐車場 600 1,293,504

8月9日 旅費交通費 駐車場 600 1,292,904

8月9日 通信費 電話 2,324 1,290,580

8月9日 支払手数料 振込手数料 110 1,290,470

8月10日 旅費交通費 ETC 870 1,289,600

8月10日 旅費交通費 ETC 1,460 1,288,140

8月11日 医療費 みこし 5,080 1,283,060

8月11日 医療費 はなび 4,690 1,278,370

8月11日 医療費 まつり 4,690 1,273,680

8月11日 旅費交通費 駐車場 200 1,273,480

8月12日 医療費 レン 6,160 1,267,320

8月12日 医療費 風太 4,350 1,262,970

8月12日 旅費交通費 駐車場 200 1,262,770

8月12日 雑費 風太アレルギー食 1,958 1,260,812

8月13日 医療費 6/8ミゲル 6,730 1,254,082
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8月15日 寄付 寄付して応援 964 1,255,046

8月15日 まちねこ病院支払い 349,940 905,106

8月15日 支払手数料 100 905,006

8月15日 寄付 ユキエアイ様 5,000 910,006

8月15日 医療費 レン 3,610 906,396

8月15日 旅費交通費 駐車場 200 906,196

8月16日 医療費 レン 1,920 904,276

8月17日 まちねこ病院 川﨑入金 30,000 934,276

8月17日 寄付 木村様 10,000 944,276

8月17日 寄付 藤井様 2,000 946,276

8月17日 寄付 バザー 5,400 951,676

8月17日 譲渡金 ゆうり、さん 53,000 1,004,676

8月17日 雑費 子猫フード 5,980 998,696

8月17日 譲渡金 つぶあん、サクレ、ミゲル 81,000 1,079,696

8月17日 雑費 インク 3,064 1,076,632

8月20日 医療費 バニラ 7,000 1,069,632

8月20日 医療費 チョコ 3,000 1,066,632

8月20日 医療費 しんのすけ 4,380 1,062,252

8月20日 医療費 モナカ 1,840 1,060,412

8月20日 医療費 アメ 4,920 1,055,492

8月20日 雑費 アジスロマイシン 430 1,055,062

8月20日 雑費 インク 3,453 1,051,609

8月20日 寄付 ダイナミックベンディ 903 1,052,512

8月21日 譲渡金 アル、スー 56,000 1,108,512

8月21日 寄付 10,000 1,118,512

8月21日 雑費 ラミネートフイルム 1,180 1,117,332

8月22日 医療費 アメ 2,690 1,114,642

8月22日 医療費 チャー 3,540 1,111,102

8月22日 譲渡金 よつ葉 28,000 1,139,102

8月22日 譲渡金 すみれ 28,000 1,167,102

8月22日 雑費 哺乳瓶乳首、ミルク 2,513 1,164,589

8月22日 寄付 寄付して応援 22,172 1,186,761

8月24日 医療費 レナワクチン。のっこ、きり丸 4,540 1,182,221

8月24日 雑費 譲渡会参加費 2,000 1,180,221

8月24日 雑費 子猫フード 1,726 1,178,495

8月25日 医療費 モナカ 7,770 1,170,725

8月25日 医療費 さび 7,620 1,163,105

8月25日 旅費交通費 捕獲下見駐車場 800 1,162,305

8月25日 医療費 アメ 2,690 1,159,615

8月25日 医療費 ワクチン 4,400 1,155,215

8月25日 旅費交通費 駐車場 400 1,154,815

8月26日 旅費交通費 捕獲下見駐車場 200 1,154,615

8月26日 医療費 アポロワクチン 3,730 1,150,885

8月27日 雑費 ミルク 6,602 1,144,283

8月27日 医療費 サビイ 3,460 1,140,823

8月28日 旅費交通費 ETC 1,030 1,139,793
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8月29日 医療費 アメ 3,690 1,136,103

8月29日 医療費 わこワクチン 3,080 1,133,023

8月29日 医療費 こしあん 3,850 1,129,173

8月29日 医療費 のっこ 960 1,128,213

8月29日 旅費交通費 駐車場 100 1,128,113

8月29日 旅費交通費 駐車場 200 1,127,913

8月29日 旅費交通費 捕獲下見駐車場 200 1,127,713

8月29日 医療費 のっこ 3,880 1,123,833

8月29日 寄付 寄付して応援 2,892 1,126,725

8月30日 医療費 チョコバニラウイルス検査 3,740 1,122,985

8月31日 雑費 譲渡会参加費 2,000 1,120,985

8月31日 寄付 長谷川様 5,000 1,125,985


